

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Školní firma-vybudování ordinace dentální hygieny - Vnitřní vybavení

Objekt:

**230073 - Vnitřní vybavení**

KSO: 801 37 19

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 25.08.2023

Zadavatel:

SZŠ a VOŠZ Ostrava p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Smrček Z-con, s.r.o.

IČ:

25304461

DIČ:

CZ25304461

Projektant:

PROJECT DESIGN

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Anna Mužná

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 293 876,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 293 876,00	21,00%	271 713,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 565 589,96**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Školní firma-vybudování ordinace dentální hygieny - Vnitřní vybavení

Objekt:

**230073 - Vnitřní vybavení**

Místo: Ostrava

Datum: 25.08.2023

Zadavatel: SZŠ a VOŠZ Ostrava p.o.

Projektant: PROJECT DESIGN

Uchazeč: Smrček Z-con, s.r.o.

Zpracovatel: Anna Mužná

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady stavby celkem**

**1 293 876,00**

OST - Ostatní - vnitřní vybavení

1 293 876,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Školní firma-vybudování ordinace dentální hygieny - Vnitřní vybavení

Objekt:

**230073 - Vnitřní vybavení**

Místo: Ostrava

Datum: 25.08.2023

Zadavatel: SZŠ a VOŠZ Ostrava p.o.

Projektant: PROJECT DESIGN

Uchazeč: Smrček Z-Con, s.r.o.

Zpracovatel: Anna Mužná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 293 876,00**

D		OST	Ostatní - vnitřní vybavení	1 293 876,00				
1	K	PRC 01	Stomatologické křeslo	kpl	1,000	607 375,00	607 375,00	vlastní
2	K	PRC 02	Pískovačka -pískovací jednotka na křesle s připojením na turbínovou hadici	kpl	1,000	29 128,00	29 128,00	vlastní
3	K	PRC 03	Židlička	kpl	2,000	18 750,00	37 500,00	vlastní
4	K	PRC 04	osvětlení pracovní plochy - závěsné světlo	kpl	1,000	22 816,00	22 816,00	vlastní
5	K	PRC 05	Odsávačka s kompresorem	kpl	1,000	87 023,00	87 023,00	vlastní
6	K	PRC 06	Nářadí pro stomatologické křeslo násadec na kolénko	kpl	2,000	7 613,50	15 227,00	vlastní
7	K	PRC 07	Autokláv, objem 22 litrů	kpl	1,000	87 848,00	87 848,00	vlastní
8	K	PRC 08	Svářečka obalů	kpl	1,000	14 380,00	14 380,00	vlastní
9	K	PRC 09	Kartušový demineralizátor	kpl	1,000	14 380,00	14 380,00	vlastní
10	K	PRC 10	Polymerační lampa	kpl	1,000	11 621,00	11 621,00	vlastní
11	K	PRC 11	Přístroj pro profylaxi	kpl	1,000	190 768,00	190 768,00	vlastní
12	K	PRC 12	Intra orální vysokofrekvenční RTG	kpl	1,000	72 426,00	72 426,00	vlastní
13	K	PRC 13	Nepřímá digitalizace RTG snímků	kpl	1,000	103 384,00	103 384,00	vlastní